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Kielce, 26.02.2018r.

EZ/ZP/28/2019/MW
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: ,,Zakup i sukcesywną dostawę leczniczych i technicznych Środków koniecznych do wykonania zabiegów diagnostycznych i Leczniczych koronografii i koronaroplastyki w Pracowni Hemodynamiki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu 2b 
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy o shaftcie dystalnym 2,7 F dla średnicy 2,5 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie 2 do Pakietu nr 2b
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy o średnicach: 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza
Pytanie 3 do Pakietu nr 2 a i 2b
Zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 2a stentów platynowo-chromowych oraz w pakiecie 2b balonów o ciśnieniu RBP w zakresie 12-14 atm., pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 do Pakietu nr 8
Czy Zamawiajacy w miejsce pierwotnych parametrów technicznych dopuści do przetargu balony do kontrapulsacji, producenta Datscope Corp/USA z:

wymagany minimalnym przedziałem pojemności balonów od 34 - 40 ml ? 

balony kompatybilne z systemem max 7,5 Fr

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5 do Wzoru Umowy
Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna przewidziana w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) była określona w wysokości procentowej (np. 1%) liczonej od wartości towaru, którego zwłoka dotyczy? Kara w wysokości 800,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostawie może być rażąco wysoka w stosunku do wartości zamówienia.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 6 do Wzoru Umowy
Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna przewidziana w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. c) była określona w wysokości procentowej (np. 0,5%) liczonej od wartości towaru, którego zwłoka dotyczy? Kara w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową może być rażąco wysoka w stosunku do wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 7 do Wzoru Umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) do 50,00 zł za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 8 do Wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust.1 pkt 2 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 9 do Wzoru Umowy
Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust.1 pkt 2)  ppkt b) wzoru umowy w taki sposób, aby kary umowne zastrzeżone na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia były wyłącznie proporcjonalne do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez sztywnych kar, tj. 800 zł i wynosiły np. 1% wartości tej części za każdy dzień opóźnienia?
Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kar umownych możliwych do naliczenia przez Zamawiającego (800 zł za każdy dzień opóźnienia) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kar umownych. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianego zapisu, aby był on zgodny z reżimem prawa cywilnego.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 10 do Wzoru Umowy
Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt c) wzoru umowy.  Mając na uwadze argumentację jak powyżej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru pozbawionej wad, braków lub niezgodności z umową, poprzez wprowadzenie kary w wysokości 1% wartości części towaru podlegającego wymianie lub uzupełnieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 11 do Wzoru Umowy
 Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt d) wzoru umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zaproponowanej kary umownej poprzez zapis o karze 100 zł za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 12 do Wzoru Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §14 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego, że „Strony umowy wyłączają w zakresie rozliczeń przedmiotowej umowy stosowanie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.” z uwagi na ich sprzeczność z obowiązującym prawem w związku z art. 83 i art. 87 Konstytucji RP a także nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa tj., art. 58 § 1 i 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (dalej: k.c.) oraz art. 3531 k.c. a także przepisów wskazanych w art. 13  ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (dalej: UoTZ)?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
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